

## Città di Mesagne

Servizio Affari Generali ed Istituzionali Ufficio Segreteria

Prot.

Mesagne, 15 novembre 2024

Oggetto: ordine del giorno aggiuntivo Consiglio Comunale del 18 novembre 2024 - ore 15:30.

Ai componenti del Consiglio Comunale:

il Sindaco Antonio MATARRELLI

i **Consiglieri Comunali**: Calò Marco, Carella Vincenzo, Colucci Carluccio Antonio, Crusi Marcella Claudia, D'Ancona Roberto, Devicienti Miro, Faggiano Francesca, Franco Antonio, Librato Pier Luigi, Mattia Stefano, Mingenti Antonio, Resta Mauro Antonio, Saracino Rosanna, Solimeo Miriam, Vizzino Mauro.

si invia p.c. al Segretario Generale, agli Assessori comunali, ai Sigg.ri Rogoli Francesco Michele, Scalera Anna Maria, Sicilia Sante Vincenzo, Tollis Roberta, Ture Omar Salvatore, alla Prefettura, ai Consulenti del Sindaco Sigg.ri Francesco Lotti, Maurizio Piro, Antimo Sportelli, Domenico Stella, Aldo Vangi, al Commissariato di P.S., al Comando Stazione Carabinieri, al Comando Vigili Urbani, alle R.S.U aziendali, agli Organi di stampa locali, ai Responsabili delle Aree, all'Ufficio Messi.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l'art.36 commi 5 e 6 del Regolamento per il funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale;

Sentiti i Capigruppo;

## DISPONE

che nella seduta del Consiglio Comunale già convocata <u>nell'Aula Consiliare di Palazzo di</u>
<u>Città per lunedì 18 novembre 2024 – ore 15.30</u>, si proceda anche alla discussione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO

Approvazione Variante Urbanistica Piano PIP adottata con D.C.C. n. 59 del 30/09/2024 recante "Intervento Finanziato con fondi dell'Unione Europea – NextGenerationEU - PNRR M4C1I1.1 "Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia" per i Lavori di: Realizzazione di un asilo nido in zona PIP alla via A. Montagna". CUP: J85E24000160006. Approvazione del Progetto di fattibilità tecnico economica dell'opera in Variante urbanistica al Piano Attuativo della Zona PIP di PRG (approvato con D.C.C. n. 74/2016), ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 12 e 19 del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii., dell'art. 16, co. 4 della L.R. 13/2001 e art. 12 della L.R. n. 3/2005 e ss.mm.ii."

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Avv. Giuseppe SEMERARO

Comune di Mesagne - Provincia di Brindisi